O55
• Maintient une pression de sortie
continue et precise peu influencée
par les variations de pression d'entrée
(3 mbar pour 7 bar)
• Utilisation sur bouteille / stockage gaz
• Etanchéité métal-métal (corps-membrane)
• Membranes convolutives pour une meilleure

Dia. 34.8
Série 44-3400 - Détendeur Double Etage
Codification Pour Commande
10.5
7.0
0.7
1.4
2.1
2.8
3.5
4.2
4.9
5.6
6.3
7.7
8.4
9.1
9.8
0
0.5
(14)
1.0
(28)
1.5
(42)
2.0
(57)
2.5
(71)
3.0
(85)
44-34X3S24
44-34X2S24
44-34X3S24
MODÈLE 44-34XXS24
E.I.'s 0401, 0404, 0373
44-34X2S24
44-34X1S24
44-34X0S24
44-34X1S24
44-34X0S24
44-34X0S24
DÉBIT
44-34                  6                            2             S           2                4
RÉF. DE
BASE
PRESSION DE SORTIE
TAILLE DE
RACCORDEMENT
ENTRÉE / SORTIE
MATÉRIAU
44-34 1 -  Laiton
6 - Inox 316
9 - Monel
0 - 0 - 1.7 bar
1 - 0 - 3.5 bar
2 - 0 - 7 bar
3 - 0 - 10 bar
4 - 0 - 17 bar
2 - NPT 4 - 1/4"
TYPE DE
RACCORDEMENT
ENTRÉE / SORTIE